Söz konusu eserlerin bir bölümünü de
nahiv ilminin şubesi olan avâmiller oluşturmaktadır. Âmil kelimesinin çoğulu olan avâmil, bir terim
olarak Arapça’da kelime sonlarının okunuşuyla ilgili konuları ihtiva eden gramer hususlarını ifade
etmektedir. Halil bin Ahmed (öl. 175/791) ile başladığı kabul edilen avâmil yazma geleneği ondan sonra
da yaygınlık kazanarak devam etmiştir. Bu geleneğin en önemli halkalarını ise Abdülkâhir Cürcânî’nin
el-Avâmil’i ile Mehmed Birgivî’nin el-‘Avâmilü’l-cedîd’i oluşturmaktadır. Bahsedilen avâmiller üzerine
birçok gramer âlimi tarafından şerh, haşiye ve ta‘likat türünden eserler yazılmıştır.

Awamil, which is the plural of the word
amil, as a term, refers to grammatical issues in Arabic, including the issues related to the pronunciation of
word endings. The tradition of writing awamil, which is accepted to have started with Halil bin Ahmed (d.
175/791), continued after him by gaining popularity. The most important rings of this tradition are
Abdulkahir Cürcani’s el-Awamil and Mehmed Birgivi’s el-‘Awamilü’l-cedid. On the mentioned awamils, works
such as commentary, annotation and ta’likat were written by many grammar scholars.

Rahmî’nin biyografisine dair bilgi veren kaynaklarda onun İstanbul’a gittiği bildirilmekle
birlikte bu hadisenin ne zaman olduğu bilinmemektedir. Metinden anlaşıldığı üzere Rahmî bazı
mecburiyetler sebebiyle H 1205/ M 1790-1791 yılında vefatından 17-18 yıl evvel İstanbul’a
gitmiştir. İstanbul’daki işlerini hallettikten sonra memleketine geri dönme niyetinde olan şair,
istihare ve istişare neticesinde memleketinde kalan ailesini İstanbul’a getirmenin daha doğru
olacağı kararına varmıştır.